PAGE
12

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                          в приложение 2 к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования «Город Березники», включая подведомственные им муниципальные казенные учреждения, утвержденным постановлением администрации города                    от 24.03.2016 № 856

В целях уточнения нормативов обеспечения функций муниципальных органов города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 2 к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования «Город Березники», включая подведомственные им муниципальные казенные учреждения, утвержденным постановлением администрации города от 24.03.2016 № 856, следующие изменения:

слова «Не более 2,5 млн рублей» заменить словами                      «Не более 1,5 млн рублей».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]